SEOEPAJIBHOE rOCYOAPCTBEHHOE BIOOXETHOE OBPA30BATEJIbHOE YYPEXXOEHNE
BbICLUEIO NMPOPECCUOHAITbHOIO OBPA3OBAHKA "MOCKOBCKAA
rOCYOJAPCTBEHHAA KOHCEPBATOPUA (YHUBEPCUTET) MMEHW MN.N.HANKOBCKOI'O"

®akynbTeT:
CneunanbHOCTb:

N

Cymma

10

11

12

13

14

15

16

17

CBOOHAA BEOOMOCTDb.

/ans noctynatowwmx/

BokanbHbil
My3blKanbHO-TeaTparbHOe NCKYCCTBO

damunusa U.0.

KymbinrasHosa

Cymma

MNonuHa AHOpeeBHa
NonukoBa

AHrenunnHa AnekcaHOpoBHa
FankuH

AHTOH CepreeBuny
Mwurynés

Omutpun [eHHaabeBMY
CeméHoBa

EkatepuHa AHOpeeBHa
YepHaBckux

EneHa BnagnmuposHa
KomapoB

Kupunn Bnagnmuposny
HewTanos

Cepren CepreeBuny
Mapko6opoaoBa
AnekcaHgpa OmuTpreBHa
3aropopgHss

AHHa BnagucnaesoBHa
MaHTOXMHa

HapuHa BnagnmuposHa
lpaHeBckKas

WpwuHa BukToposHa
XuranoBa

WpwuHa BnagnmuposHa
YepHsaeBa

KpuctnHa CepreeBHa
BonkoBa

Ennsaseta MBaHoBHa
CunaHTbeB

Muxaun AnekcaHgpoBuy
3axaposB

Banepui AHaTonbeBny

19 niona 2014 r.

anbHoe

MpodeccroH TBopueckoe Cobecenosa Pycckuit a3blk

Cymma

ucrbiTaHme
82,75
81,75
86,75
74,25
93,75
74,50
67,50
91,75
81,25
68,75
70,00
65,00
85,00
69,50
79,25
83,25

80,00

Teopyeckoe Cobecenosa Pycckuin 93bik

ncnbiTaHne Hue

90,00
95,00
90,00
95,00
95,00
90,00
95,00
95,00
60,00
95,00
60,00
95,00
60,00
95,00
90,00
95,00

90,00

95,00
95,00
90,00
95,00
90,00
85,00
90,00
80,00
90,00
95,00
95,00
90,00
95,00
85,00
90,00
80,00

90,00

78,00
74,00
75,00
76,00
48,00
82,00
42,00
60,00
60,00
68,00
68,00
40,00
72,00
36,00
42,00
42,00

36,00

86,00
80,00
80,00
65,00
75,00
68,00
90,00
50,00
85,00
49,00
76,00
75,00
49,00
75,00
55,00
50,00

50,00

Jlntepatypa

Jlutepatypa

431,75
425,75
421,75
405,25
401,75
399,50
384,50
376,75
376,25
375,75
369,00
365,00
361,00
360,50
356,25
350,25

346,00
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N damunusa U.0. anbHoe Teopyeckoe Cobecenosa Pycckuin 93bik Jlutepatypa
Cymma Cymma
MpodeccroH TBopueckoe Cobecenosa Pycckuin A3bIk Jlutepatypa
Cymma
ucnblTaHme Hue
ucnblTaHue

18 CKoBpOHCKas 60,50 60,00 90,00 36,00 98,00 344,50
[OunaHa BsyecnaBoBHa

19 MypawkuH 65,00 95,00 85,00 55,00 43,00 343,00
"puropun Mropesuy

20 CekpeTapb 74,25 60,00 75,00 62,00 44,00 315,25
CeeTnana AnekceeBHa

21 MakapoB 61,25 60,00 95,00 36,00 60,00 312,25
AHopen Hwnkonaesuy
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